

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงถนนหินคลุกสายบึงอ้อ – สีมุม

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงอ้อ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๐,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงถนนหินคลุก กว้าง ๔.๐๐ ม. ระยะทาง ๗๒๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ปร.๕

๖.๒ ปร.๔

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. จ.ส.ต. สมเจต วิสัยสูงเนิน ปลัด อบต.บึงอ้อ

๒. นายอานนท์ ใจจันน์ธนาวงศ์ ผู้อำนวยการกองช่าง

๓. นายชาคริต ผดุงเกียรติชัย นายช่างโยธาอาวุโส

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการจ้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงอ้อ อำเภอขามทะเลสอ จ. นครราชสีมา

ปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุกสายบึงอ้อ-สีมูม

ความกว้าง	4.00	เมตร
ความยาว	720.00	เมตร
ความหนา	0.15	เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบึงสมบูรณ์ หมู่ที่ 9 ตำบลบึงอ้อ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการตามแบบ

ประมาณการเมื่อ 4 พฤศจิกายน 2563

แบบเลขที่ 111/2564

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง	365,972.40	1.3607	497,978.64	Factor F - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงาน 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		497,978.64	บาท
		คิดเป็นเงินประมาณเพียง		490,000.00	บาท
(ตัวอักษร)		(สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)			

ราคาเฉลี่ย 170.14 บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ใช้

ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณงานก่อสร้าง

(ลงชื่อ) จ.ส.ต.....ประธานกรรมการ

(นายชาคริต ผดุงเกียรติชัย)

(สมเจต วิสัยสูงเนิน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงอ้อ

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอานนท์ ไรจน์บูรณาวงศ์)

(นายอานนท์ ไรจน์บูรณาวงศ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ส.ต.....เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(สมเจต วิสัยสูงเนิน)

(นายชาคริต ผดุงเกียรติชัย)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงอ้อ

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ราคา
 ปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุกสายบึงอ้อ-สีมม
 4.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร
 กว 720.00 เมตร แบบเลขที่ 111/2564
 งานที่ บ้านบึงสมบูรณ์ หมู่ที่ 9 ตำบลบึงอ้อ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา ประมาณการเมื่อ 4 พฤศจิกายน 2563

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	รวมเงินค่าวัสดุ	ค่าแรง ต่อหน่วย	รวมเงินค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
1	หินคลุก	ลบ.ม.	448.20	750.00	336,150.00	-	-	336,150.00	นม.
2	ลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	สีบ
4	ดินถมคันทาง	ลบ.ม.	20.00	90.00	1,800.00	-	-	1,800.00	สีบ
5	ชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ ลูกรัง 10 ซม.	ตร.ม.	2,880.00	-	-	9.73	28,022.40	28,022.40	
6	ชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ หินคลุก 10 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	12.67	-	-	
7	ท่อนระบายน้ำ ค.ส.ล.Ø 0.40 ม.	ท่อน	-	570.00	-	-	-	-	
8	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	-	-	-	398.00	-	-	
9	กรวยทางถางป่าขาดเบา	ตร.ม.	-	-	-	1.58	-	-	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							28,022.40	365,972.40	

- ค่าขนส่ง (นม.) คิด 20 กม. น้ำมัน 18.26 บาท

25.56 บาท/ตัน

35.78 บาท/ลบ.ม.

(ลงชื่อ)

(นาย ชาศริต ผดุงเกียรติชัย)

ผู้ประมาณงานก่อสร้าง

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)

(นาย อานนท์ โรจน์บูรณวงศ์)

ผู้ตรวจ

ผู้อำนวยการกองช่าง